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Nivel

(m)

257,24
257,21
257,21
257,22
257,26

Data

22/06/23
23/06/23
24/06/23
25/06/23
26/06/23

Data

22/06/23
23/06/23
24/06/23
25/06/23
26/06/23

Aflu
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Data

22/06/23
23/06/23
24/06/23
25/06/23
26/06/23

Data do Boletim

27/06/2023

Aflu Deflu Nivel V.U. (%)
m¥s)  (m¥%s)  (m)

327,55
327,60
327,61
327,59
327,59
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Aflu Deflu
(m*s)  (m%/s)

Nivel

(m)

327,61
327,68
327,66
327,65
327,68
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V.u.
(%)

Data

22/06/23
23/06/23
24/06/23
25/06/23
26/06/23

Vazdo Sentido

(m?/s)
Trés Irméos — Ilha Solteira
Trés Irméos — Ilha Solteira
Trés Irm&os — Ilha Solteira
Trés Irmaos — llha Solteira
Trés Irméos — Ilha Solteira

Fonte: ONS
*Dados consistidos sujeitos a novas revisoes
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UHE Ilha Solteira
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UHE Ilha Solteira

Data do Boletim

27/06/2023
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